ПРИКАЗ
i6~ ,МаЛ XO/S г. №_________ ^  О  &

т

Москва

Об утверждении новой редакции устава
Федерального государственного бюджетного научного учреждения

«Уральский федеральный аграрный научно-исследовательский центр
Уральского отделения Российской академии наук»

§ г

!

!i

В соответствии с Положением о Федеральном агентстве научных

организаций, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 октября 2013 г. № 959, и приказом ФАНО России

от 18 сентября 2017 г. № 604 «О реорганизации Федерального

государственного бюджетного научного учреждения «Уральский научно-

исследовательский ветеринарный институт» приказываю:

1. Утвердить прилагаемую новую редакцию устава Федерального

государственного бюджетного научного учреждения «Уральский

федеральный аграрный научно-исследовательский центр Уральского

отделения Российской академии наук» (далее -  Учреждение).

2. Признать утратившими силу приказы ФАНО России

от 7 ноября 2014 г. № 980 «О Федеральном государственном бюджетном

научном учреждении «Уральский научно-исследовательский

ветеринарный институт» и от 4 августа 2015 г. № 414 «О внесении

изменений в устав Федерального государственного бюджетного научного

учреждения «Уральский научно-исследовательский ветеринарный

И М Я
Р И Д

Начальник отдела
делопроизводства и работы с

обращениями граждан и организаций
Административного управления
Федер | агентства научных

2

институт» с момента государственной регистрации новой редакции устава

Учреждения, утвержденной настоящим приказом.

Руководитель Котюков

I